Bedragen in Euro's

€50.000.000,00

€45.000.000,00

€40.000.000,00

€ 35.000.000,00

€30.000.000,00

€ 25.000.000,00

€20.000.000,00

€15.000.000,00

€10.000.000,00

€5.000.000,00

Verkopen t.o.v. Kosten Pharmingin €

mm Totale verkopen

I Totale Kosten

——Trendlijn Totale Verkopen

Trendlijn Totale Kosten
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Kwartalen v.a. Q1 2015




